檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南女子高級中學　函

地址：70047臺南市中西區大埔街97號

承辦人：趙彥婷

電話：(06)2131928轉122

傳真：(06)2143898

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國103年10月8日

發文字號：南女教字第1030003660號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：資訊領域–3D列印基礎設計研習計畫書一份(1030003660函1_0003660A00_ATTCH1

.DOC)

主旨：檢送本校辦理103學年度高級中等學校適性學習社區教育

資源均質化計畫「103-1-1二、資訊領域─3D列印基礎設計

研習」活動計畫案，請 查照。

說明：

一、依據本校103學年度高級中等學校適性學習社區教育資源

均質化實施方案辦理。

二、活動計畫詳如附件，請臺南市公私立國中、高中職對3D列

印有興趣之教師報名參加。

三、研習主題：3D列印基礎設計研習。

四、研習地點：臺南女中電腦教室（二）。

五、研習時間：103年10月15日（三）8:30-16:30。

六、報名方式：一律採上網報名，報名網址：http://www.tng

s.tn.edu.tw/signup，密碼：3dprint。

七、研習時數：全程參與教師由主辦單位核發研習時數6小時

。

八、請准予參與研習教師公假登記。

正本：臺南市政府教育局、臺南市高級中等學校、臺南市私立城光國民中學、臺南市私

1

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立昭明國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市

立歸仁國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立龍

崎國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立玉井國

民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立安定國民中學、臺南市立楠西國民中

學、臺南市立新市國民中學、臺南市立南化國民中學、臺南市立左鎮國民中學、

臺南市立麻豆國民中學、臺南市立下營國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南

市立官田國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立

佳興國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立將軍

國民中學、臺南市立後港國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立北門國民

中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立新東國民中學

、臺南市立白河國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺

南市立東山國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市

立菁寮國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立後

甲國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立金城國

民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立延平國民中

學、臺南市立建興國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立安平國民中學、

臺南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南

市立新興國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立

和順國民中學、臺南市立海佃國民中學

副本：本校教務處 2014-10-09
08:28:26